
K prodeji, Rodinný dům, 405 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283732 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

6 499 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabídka pro investory, nebo pro početné rodiny, možnost
podnikání a zaroveň rodinného bydlení. Velký prostorný rodinný
dům v Suchdolu nad Odrou o velikosti 2+kk, 5+kk s velkou
zahradou, rybníkem, a dílnou. Dům je do tvaru L, má 2 samostatné
vchody. Bytové jednotky jsou odděleny. V domě jsou podstatné
věci nutné k bydlení již hotovy, a to: tepelné čerpadlo, nová
elektřina, podhledy, ústřední topení v mědi, ohřev vody přes solární
panely. Odpady jsou svedeny do obecní kanalizace. Dům je
komplet zateplený, izolovaný a jsou zde nová plastová okna, nová
střecha, pod kterou vznikl krásný půdní prostor s dveřmi
prostornými pokoji. V domě je možnost ihned bydlet, všechny
základní opravy jsou již hotovy. Do domu je vjezd branou a celý
pozemek je kompletně oplocený, což umožňuje majitelům mít
svoje soukromí.  V blízkosti je kompletní občanská vybavenost.
Cesta do Ostravy-Poruby trvá pouhých 25 minut. Bližší informace,
půdorysy pater a další popis domu u makléře.

ID inzerátu ESO: 4283732
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887727
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 405 m2
Plocha pozemku: 1896 m2
Kód zakázky: 887727

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Špičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


